

Skoroszyce, dnia 30.11.2023 r.

IP.IZ.271.12.2023.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „**Przebudowa i rozbudowa ul. Krótkiej i ul. Sportowej w Sidzinie**”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ (3)**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

**Pytanie nr 1:**

W pomocniczym przedmiarze robót dla wyliczenia ceny ofertowej ryczałtowej dla kanalizacji deszczowej w poz. 16 przedmiaru ujęto wykonanie kanałów z rur PCV śr. 200 mm w ilości 197,00 m natomiast w projekcie wskazano na wykonanie kanałów z rur śr. 250 PCV. W związku z powyższą rozbieżnością prosimy o jednoznaczną odpowiedź: z rur o jakiej średnicy należy przyjąć wykonanie kanału z rur PCV na wskazanej przedmiarem długości 197,00m?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania skorygowany przedmiar branży sanitarnej – plik o nazwie: „Przedmiar branży sanitarnej - korekta.pdf” ze skorygowanym opisem poz.16. Należy wycenić kanały z rur zgodnie z dokumentacją projektową tj. śr. 250 mm.

Pozostałe przedmiary (branża sanitarna, elektryczna – kolizje, elektryczna – kolizje) pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę rur PCV na rury PP o tej samej klasie wytrzymałości SN8 i średnicy?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza zamiany.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści zastosowanie innych słupów oświetleniowych np. stalowych?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

**Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.**